

### نهضت پاسخگویی مدیریت شهری شیراز از طریق سامانه ارتباطات مردمی ۱۳۷

مدیران شهرداری شیراز در هفته پیش رو پاسخگویی مسائل شهری از طریق سامانه ارتباطات مردمی ۱۳۷ در طرح روی خط شهر خواهند بود. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع رسانی شهرداری شیراز، مدیران شهرداری شیراز هر هفته در قالب «پاسخگویی تلفنی مدیریت شهری به شهروندان» از طریق سامانه ارتباطات مردمی ۱۳۷ در طرح روی خط شهر پاسخگویی مستقیم شهروندان هستند. علی مقدس زاده، شهرام سبزیان فرد شهرداران مناطق ۲ و ۱۰، آرش

## خبر



مدیرعامل شرکت آب منطقه‌ای فارس خبر داد؛

### بهره‌مندی ۴۰ هزار نفر از آب شرب با انتقال آب از خط اول سد درودزن



مدیرعامل شرکت آب منطقه‌ای فارس برخی از اقدامات این شرکت برای تأمین آب شرب شرق شهرستان مرودشت و بخش اکراد شهرستان زرکان از خط اول سد درودزن را تشریح کرد و گفت: با اجرای این خط انتقال، آب آشامیدنی جمعیتی حدود ۴۰ هزار نفر در این مناطق تأمین شده است.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شرکت آب منطقه‌ای فارس، سیواش بدری، با تشریح اقدامات انجام شده در این زمینه اضافه کرد: طرح آبرسانی به این مناطق با تأمین و اجرای ۵۰۰۰ متر لوله با قطر ۸۰۰ میلیمتر اجرا شده است. مدیرعامل شرکت آب منطقه‌ای فارس از احداث ۶ عدد حوضچه و نصب شیرآلات و اتصالات مربوطه در این طرح خبر داد و افزود: همه این موارد در شرایطی سخت گذر با اقلیم خاص جغرافیایی و عبور شرق مرودشت و بخش اکراد شهرستان زرکان تا پایان امسال، با عرصه آب و خاک استان انجام شده است. بدری همچنین هزینه خرید لوله، شیرآلات، اتصالات و اجرای کلی طرح را در مجموع ۶۰۰ میلیارد ریال اعتبار اعلام کرد. بدری بر لزوم استفاده بهینه از منابع آبی توسط شهروندان و ساکنان

استاندار فارس در افتتاح پروژه‌های شهری شیراز؛

### همدلی و وحدت شورای اسلامی شهر و شهرداری شیراز منجر به پیشبرد پروژه‌ها شده است



افتتاح، بهره‌برداری و آغاز عملیات اجرایی بیش از ۵۰ هزار میلیارد تومان پروژه شهرداری شیراز در دهه فجر با حضور جمع زیادی از مسئولان عالی ملی، استانی، شهری و افتتاح و آغاز عملیات اجرایی ۳۴ پروژه شهرداری شیراز با اعتبار ۶۷۱۲.۷ میلیارد تومان رقم خورد.

سرویس خبری/ خدیجه غضنفری: وزیر دادگستری امین حسین رحیمی در آیین افتتاح و آغاز عملیات اجرایی ۳۴ پروژه شهرداری شیراز با اعتبار ۶۷۱۲.۷ میلیارد تومان اظهار کرد: موضوع مهمی که موجب شده در استان فارس کارها خوب پیش رود و امیدآفرینی شکل گیرد، تعامل دستگاه‌های مختلف است.

وی از همراهی و همکاری قرارگاه سازندگی خاتم‌الانبیا (ص) با شهرداری شیراز در اجرای پروژه‌های شهری تقدیر کرد. استاندار فارس نیز اظهار کرد: شهرداری شیراز پروژه‌های مهم مختلفی در مناسبت‌های مختلف دارد و شاهد حضور پررنگ آن در مناسبت‌های مختلف خواهیم بود. محمدهادی ایمانیه بیان کرد: همدلی و وحدت شورای اسلامی شهر و شهرداری شیراز منجر به پیشبرد پروژه‌ها شده است.

وی خاطر نشان کرد: خط سوم انتقال آب شیراز نیز به‌زودی توسط قرارگاه خاتم‌الانبیا (ص) آغاز می‌شود و درخصوص راه‌آهن شیراز و پوشش نیز ۱۰ قطعه به قرارگاه واگذار شده است.

محمد حسن اسدی درخصوص محور جنوبی بزرگراه آیت‌الله محی‌الدین حائری شیرازی نیز، گفت: این بزرگراه به طول ۸ کیلومتر و ۴ تونل به ارزش سه هزار و ۲۵۰ میلیارد تومان افتتاح شد. وی به بهره‌برداری سالن ورزشی تنیس روی میز بعثت به عنوان اولین سالن تخصصی در شیراز، عنوان کرد: به سهم خود از قرارگاه سازندگی خاتم‌الانبیا (ص)، پیمانکاران و مؤسسه‌ای که ما را در اجرای این پروژه‌ها همراهی کردند، صمیمانه قدر دانی می‌کنم. معاون هماهنگ کننده قرارگاه سازندگی خاتم‌الانبیا (ص) خاطر نشان کرد: این پروژه محور مواصلاتی مهم در شمال شهر شیراز محسوب می‌شود و ترافیک روانی برای شهروندان به دنبال خواهد داشت.



اسدالله حاجی‌زمانی ادامه داد: این پروژه از لحاظ فنی پروژه‌های خاص بود؛ شاهد رانندگی‌هایی در مجاورت آن بودیم که نیاز به کار مهندسی و فنی دقیق داشت که خوشبختانه با توجه به توان موجود مهندسی در فارس و شیراز به‌خوبی از عهده جنگ با زمین و طبیعت برآمدم و با مهارسازی رانش‌ها و ایجاد فن خاص، این پروژه به سرانجام رسید. رضا محمدپایان رئیس کمیسیون حمل‌ونقل، ترافیک و عمران شورای شهر شیراز اظهار کرد: اجرا و بهره‌برداری از پروژه‌های شهری طی یک سال گذشته باهمت تیم مدیریتی فعلی شهرداری، ازنظر کمی و کیفی کهن‌نظیر بوده است.

### مدیرکل کتابخانه‌های عمومی استان فارس: اجرای برنامه ترویجی، فرهنگی و آموزشی در سطح کتابخانه‌های عمومی فارس

مدیرکل کتابخانه‌های عمومی استان فارس در تشریح برنامه‌های ویژه دهه فجر در مجموعه کتابخانه‌های عمومی استان گفت: بیش از ۱۳۵۰ برنامه ترویجی فرهنگی آموزشی در سطح کتابخانه‌های عمومی استان فارس برگزار خواهد شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل کتابخانه‌های عمومی استان فارس، محمدحسین فیروزی از برنامه‌ریزی کتابخانه‌های عمومی فارس برای گرامیداشت ایام دهه فجر خبر داد و گفت: بیش از ۱۳۵۰ برنامه ترویجی و فرهنگی به همت مجموعه کتابخانه‌های عمومی استان برنامه‌ریزی شده است. مدیرکل کتابخانه‌های عمومی فارس با اشاره به بهره‌برداری از یک کتابخانه در فارس افزود: همزمان با دهه فجر کتابخانه عمومی «امیر دریادار حبیب‌الله سیاری» شهر فاقد کتابخانه نوبندگان شهرستان فسا به بهره‌برداری می‌رسد. وی با اشاره به برگزاری نمایشگاه «ایران ۲۰؛ داده پژوهی چهل سالگی انقلاب اسلامی ایران» اظهار کرد: به مناسبت دهه مبارک فجر ۳ برنامه از سلسله برنامه‌های اردوی کتابخوانی عشایر فارس در شهرستان‌های جهرم، سروستان و قیروکارزین اجرا می‌شود. فیروزی افزود: پوشش کتابخوانی با موضوع قهرمان ملی یا محوریت کتاب «قهرمان سلیمانی» روایت رهبر معظم انقلاب اسلامی از زندگی، مجاهدت‌ها و حادثه شهادت

رئیس کمیسیون حمل و نقل، ترافیک و عمران شورای اسلامی شهر شیراز:

### سال آینده شاهد تحول در حوزه حمل و نقل ترافیک شیراز خواهیم بود

معاون حمل و نقل و ترافیک شهرداری شیراز:

### ورود ۷۵ دستگاه میدل باس به کلانشهر شیراز



شهد دوست شیرازی از تحقق ورود ۷۵ دستگاه میدل باس به کلانشهر شیراز خبر داد و افزود: با اقدامات انجام شده در این حوزه، برای نخستین بار میدل باس وارد شهر شیراز می‌شود. شه‌دوست شیرازی با اشاره به ایجاد نخستین مجتمع خدمات رفاهی و تعمیرگاهی ناوگان بار شیراز بیان داشت: ارائه خدمات خودرویی، تمام مراحل ساماندهی ناوگان بار، دریافت پروانه فعالیت و اشتغال در این مجتمع اجرا می‌شود.

**\*پوشش محدود ترافیک با اجرای LEZ**

معاون حمل‌ونقل و ترافیک شهرداری شیراز با اشاره به سامانه LEZ افزود: در این طرح با ۶۰ سامانه محدود ترافیک کلانشهر شیراز پوشش داده می‌شود.

شه‌دوست شیرازی اضافه کرد: محدوده طرح در قالب محدوده کم آلایندگی، تردد مکانی، زمانی حمل بار صورت می‌گیرد.

**\*اجرای طرح زوج و فرد در شیراز**

معاون حمل‌ونقل و ترافیک شهرداری شیراز با بیان اینکه روزانه بیش از ۶۰۰ هزار خودرو در این شهر تردد دارد، مطرح کرد: به همین میزان ورودی خودرو به شیراز داریم که موجب ترافیک در



رئیس کمیسیون حمل و نقل، ترافیک و عمران شورای اسلامی شهر شیراز با اشاره به اقدامات این حوزه در بحث اتوبوس و تاکسی برقی و موتورهای شارژی و دوچرخه گفت: سال آینده شاهد تحول در کلانشهر شیراز در این حوزه هستیم.

سرویس خبری/ خدیجه غضنفری: رضا محمدپایان در سلسله نشست‌های روایت امید با اشاره به اینکه فرهنگ شهروندی و فرهنگ ترافیک نیازمند ابزار تشویقی و جریمه‌ای است در جمع خبرنگاران گفت: متأسفانه امروز اعداد جرائم راهنمایی و رانندگی نسبت به تورم، بازدارندگی لازم را ندارد.

رئیس کمیسیون حمل و نقل و ترافیک و عمران شورای اسلامی شهر شیراز با اشاره به ظرفیت‌های شیراز و مسافرپذیر بودن آن گفت: پزشکان باید با هدف کاهش ترافیک در معابر اصلی شهر، نوبت دهی خود را به بیماران صدرصد به صورت کاملاً مجازی و الکترونیکی سوق دهند زیرا زیننده نیست یک بیمار ساعت‌ها وقت خود را برای دریافت نوبت در ترافیک بگذارند.

وی ادامه داد: توسعه خطوط ریلی می‌تواند به کاهش ترافیک شیراز کمک بسیاری کند.

رئیس کمیسیون حمل و نقل و ترافیک و عمران شورای اسلامی شهر شیراز از آغاز عملیات اجرایی و احداث شش پارکینگ در خارج از محدوده ترافیکی این کلانشهر خبر داد.

محمدپایان با اشاره به احداث خط ۳ مترو مطرح کرد: عملیات حفاری این ایستگاه پیش از پایان سال جاری آغاز می‌شود.

وی اضافه کرد: توسعه خط ۳ از میدان بصیرت تا شهرک گلستان با شش ایستگاه پیش بینی شده است.

رئیس کمیسیون حمل و نقل و ترافیک و عمران شورای اسلامی



محدوده مرکز اصلی شهر می‌شوند.

شه‌دوست شیرازی خاطر نشان کرد: در این باره و حجم ترافیک اجرای طرح زوج و فرد و محدودیت ترافیک از جمله اقدامات در دست اجراست.

معاون حمل‌ونقل و ترافیک شهرداری شیراز اضافه کرد: سال آینده، گام‌های اولیه طرح ترافیک در شهر شیراز برداشته می‌شود.

### \*احداث ۲۲ پل عابر پیاده در سطح شهر شیراز

شه‌دوست شیرازی با اشاره به کمبود پل عابر پیاده در سطح شهر شیراز گفت: ۲۲ دستگاه پل عابر پیاده در سطح شهر شیراز در حال احداث است.

### \*مکانیزه شدن پارکینگ‌ها با هدف افزایش ظرفیت

معاون حمل‌ونقل و ترافیک شهرداری شیراز تصریح کرد: احداث شش پارکینگ برای شهر شیراز در دستور کار است.

شهد دوست ادامه داد: پس از ابلاغ طرح جامع حمل‌ونقل به معاونت حمل و نقل ترافیک، احداث پارکینگ‌ها در دستور کار قرار گرفت که احداث اولین پارکینگ در حال اجراست.

شه‌دوست شیرازی افزود: به دنبال این موضوع هستیم تا مکانیزه کردن پارکینگ‌ها انجام شود تا ظرفیت آنها بیشتر شود.

وی خاطر نشان کرد: در کلانشهر شیراز به زودی یک پارکینگ طبقاتی در محور تقاطع میلاد احداث می‌شود تا حجم ورودی خودروها به سمت شیراز کاهش پیدا کند.

### \*اضافه شدن ۳۴ سامانه ثبت تخلفات در شیراز

معاون حمل‌ونقل و ترافیک شهرداری شیراز با اشاره به اضافه شدن ۳۴ سامانه ثبت تخلفات، اضافه کرد: دوربین‌های هوشمند، علائم و هشدارهای ترافیکی در محور کمربندی در حال نصب هستند.